

«هاشمی» شکست احتمالی ترامپ را به خانواده سردار سلیمانی تبریک گفت

ظالمانه را حتی در دوره کرونا هم تشدید کرده و باعث کاهش دارو در ایران شده بود، افزود: شکست سنگین ترامپ را به ایرانیان و غیرایرانیان که به دلیل سیاست‌های بعضا ظالمانه او دچار مشکلات ویژه شدند، تبریک می‌گویم.

آمار رسمی نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا حکایت از آن دارد که «جو بایدن» پیش‌ناتز است و با وجود اینکه گفته می‌شود ترامپ همچنان حاضر به پذیرش شکست نیست اما «بایدن» هر لحظه با شمارش آرای پستی موقعیتش بهتر می‌شود و همه آمریکایی‌ها در انتظار اعلام نتایج نهایی بسر می‌برند.



را از مردم آمریکا دریافت کرد؛ هرچند که هنوز نتیجه نهایی اعلام نشده است.

هاشمی با تاکید بر اینکه ترامپ تحریم‌های

«محسن هاشمی»، رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به شکست احتمالی ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، این موضوع را به خانواده شهید سردار سلیمانی و همچنین ملت ایران تبریک گفت.

به گزارش ایرنا «هاشمی» در ویدیویی خطاب به مجری یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت: به نظرم بهترین تیتز امروز روزنامه‌های کشور «سقوط قاتل سردار سلیمانی» است.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران ادامه داد: کسی که عامل قتل سردار بود و فکر می‌کرد که با این کار رای می‌آورد، اولین تحقیر

کارشناس مسائل آمریکا:

ادعای ترامپ در محاکم قضایی رد می‌شود

موجب نگرانی کمپین‌های انتخاباتی و همچنین فرمانداران ایالت‌ها از وقوع تقلب شده است بنابراین آنها سعی کرده‌اند با افزایش دقت، در صحت انتخابات خدشه‌ای وارد نشود.

وی علت افزایش آرای بایدن از ترامپ را شمارش آرای پستی او دانست و خاطر نشان کرد: ترامپ و ویروس کرونا را از ابتدای شیوع آن تا به امروز کوچک می‌شمرد و بایدن را به خاطر رعایت پروتکل‌های بهداشتی تحقیر می‌کرد. در ایام رقابت‌های انتخاباتی نیز مشاهده می‌کردید که نشست‌های انتخاباتی ترامپ حضوری، شلوغ و بدون رعایت‌های پروتکل‌های بهداشتی بود.

آمریکایی دارند، بررسی شود کسانی که این آرا را ارسال کرده‌اند، آیا قبلا به صورت حضوری رای خود را ثبت کرده‌اند یا خیر. اگر آنها رای نداده بودند که رای آنها شمارش می‌شود و لی در غیر این صورت، رای پستی آنها ابطال می‌شود.

خدایینی با اشاره به افزایش حساسیت‌ها نسبت به آرای پستی تصریح کرد: حساسیت‌ها نسبت به آرای پستی در این دوره، بیشتر از دوره‌های قبلی است و همین مسئله

دارد. وی افزود: با پایان شمارش آرای حضوری، اینک نوبت شمارش آرای پستی رسیده است که با توجه به شیوع ویروس کرونا در ایالات متحده، تعداد زیادی از شهروندان آمریکایی به این شکل رای خود اعلام و ارسال کرده‌اند و حتی در برخی از ایالت‌ها، تعداد این آرا از آرای حضوری هم بیشتر بوده است.

کارشناس مسائل آمریکا ادامه داد: این آرا باید ابتدا چک شوند و به وسیله شماره ملی یا کدی که شهروندان

یک تحلیلگر مسائل آمریکا با بیان اینکه ترامپ در موقعیتی نیست که بخواهد مظلوم‌نمایی کند، تاکید کرد: بعید است ادعاهای ترامپ نسبت به انتخابات در محاکم حقوقی ثابت شود اگرچه توانایی به آشوب کشیدن را دارد.

«اسفندیار خدایی» در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره علت کندی شمارش آرا در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و آخرین وضعیت این انتخابات گفت: در حال حاضر شمارش آرای حضوری پایان یافته است. شمارش این آرا آسان‌تر بوده است چرا که شمارش این آرا الکترونیکی است و با ثبت رای، امکان نمایش آرا وجود



سازمان ملی استاذروایران

اطلاعیه سازمان ملی استاذروایران



سازمان ملی استاذروایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۲-۱۲۷۵۳ تحت عنوان سامانه‌های لوله گذاری لوله‌های چندلایه برای تاسیسات آب سردوگرم داخل ساختمان- قسمت دوم: لوله هابرمینای قانون ارتقاء، کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. دریک هزار و چهارصد و شصت و پنجمین اجلسیه کمیته ملی شیمیایی و پلیمر مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم وتوجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری برحسب ضرورت واولویت باید منطبق با استاندارد ملی ویا استانداردهاوضوابط فنی معتبرومورد قبول سازمان باشد.
صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد های بین المللی مورد قبول طرفین ویا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی ویا ذیصلاح کشور هدف ویا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات: پ. م. ک. ۱۳۸۳

۱۳۸۳/م/الف

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده
نماینده فعال می‌پذیرد.
۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷ و ۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷

عصر آزادی

روزنامه عصر آزادی مورخ ۱۸، ۸، ۹۹